
Pomozte nám zaokrouhlit částku, která pomůže šesti handicapovaným dětem 

Peníze, které posílají dárci na sbírkový účet obecně prospěšné společnosti PONTIS Šumperk, budou 

rozděleny na podporu šesti dětí, které potřebují speciální terapii Therasuit. Odborná komise 

rozdělí celkem jedenadvacet tisíc korun. Ještě do 5. března mohou zájemci přispět a částku navýšit. 

 

„Rodiny, které pečují o děti s dětskou mozkovou obrnou nebo jiným tělesným postižením vítají 

každou korunu. Jsme opravdu vděčni za každého dárce. V těchto dnech mají lidé jedinečnou 

příležitost poslat peníze na sbírkový účet. Peníze pomohou konkrétním dětem na Šumpersku. Díky 

speciálnímu cvičení mají šanci děti dělat pokroky, zvyšuje se tak kvalita jejich života,“ vysvětluje 

ředitelka obecně prospěšné společnosti PONTIS Šumperk Bohdana Březinová. 

Na účtu číslo 115-7205550227/0100 je v současné době od dárců jedenadvacet tisíc korun, které 

odborná komise přerozdělí už 6. března mezi šest dětí. 

„Pokud by se ještě našli dárci, kteří by nám pomohli částku zaokrouhlit, budeme moc rádi. Mohou tak 

přispět na zmíněný účet ještě do 5. března. Rozhodování komise je vždy velmi těžké,“ dodává 

Březinová. 

 

 


